اللهم صل علی محمد وعلی آل محمد کما صلیت علی إبراهیم وعلی آل إبراهیم، وبارک علی محمد وعلی آل محمد..
کما بارکت علی إبراهیم وعلی آل إبراهیم.. فی العالمین إنک حمید مجید... وأقم الصلاة إن الصلاة تنهی عن الفحشاء
والمنکر ولذکر الله أكبر والله یعلم ما تصنعون...!!

جمعه - 06 شوال 1441 هـ.ق

موافق 2020/5/29م

مترجم: بدر الدین "حسینی"